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ПРЕДЛОГ 
 

Vrz osnova na ~l. 57  od Statutot na A.D. Moda, Sobranieto na A.D. 
Moda na svojata sednica od 30.09.2022 godina ja donese slednata: 

       
      O  D  L  U  K  A 

 
Za поништување на Одлуката за реизбор, отповикување и избор на членови 
на Одбор на Директори на Друштвото бр. 02-369/8 донесена на Собранието 

на друштвото на 26.05.2022 год. 
 

     
^l. 1 
 

Се поништува на Одлуката за реизбор, отповикување и избор на членови на 
Одбор на Директори на Друштвото бр. 02-369/8 донесена на Собранието на 
друштвото на 26.05.2022 год. 
 
      
      ^l. 2  
 
 
 

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto.  
 
 
 
 

          Sobranie na AD MODA 
                              Pretsedava~  
                 ________________________ 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLOG  

  
Врз основа на  член 363 и член 383 став (1) точка 3 од Законот за 
трговските друштва (Службен Весник на Република Македонија бр.28/04, 
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84/05 25/07, 85/08, 48/10, 24/11 и 166/2012) и член 54 и член 57 став (1) 
точка 4 од Статутот на Акционерското друштво за производство на 
конфекциски производи МОДА Св.Николе (во понатамошниот текст 
„Друштвото“), и добиениот предлог од акционерите New Look-Design and 
more GmbH, AJT Vermögensverwaltungs и L.M.K. Holding, Собранието на АД 
„МОДА“ на седницата   одржана на 30.09.2022 год. ја донесе следната 
 
 

 О Д Л У К А 
за реизбор,отповикување и избор на членoви на Одборот на 

Директори на Друштвото 
 
 

Член 1 
 

Собранието на друштвото ги реизбира: 
 
 
-Манфред Михалски, државјанин на Сојузна република Германија, со 
адреса на живеење на ул.„Маршал Тито“ бр.79, Св.Николе , Пасош бр. 
C4Y59GZ9K и ЕМБГ 1202955044504, по занимање Инженер технолог по 
конфекција, Неизвршен член на Одбор на Директори на Друштвото 
 
-Ангел Димитров, државјанин на Република Македонија, со адреса на 
живеење ул.„Питу Гули“ бр. 100 Св.Николе, и ЕМБГ 0111960494519, по 
занимање  Дипломиран економист, Извршен член на Одбор на директори 
на Друштвото и 
 
-Мара Саздовска,  државјанин на Република Македонија , со адреса на 
живеење на ул.„Железничка“ бр. 105ѓ во Штип и ЕМБГ 1909967495001 , по 
занимање Дипломиран инженер по конфекција- Неизвршен член на Одбор 
на директори на Друштвото 
 
 

Член 2 
 
 

Собранието на Друштвото го отповикува: 
- Јорданчо Давитков, државјанин на Република Македонија, со адреса на 
живеење ул.„11 Октомври“ бр. 1 Св.Николе, и ЕМБГ 1001959494509, по 
занимање Дипломиран ликовен уметник, Неизвршен и Независен  член на 
Одбор на Директори на Друштвото   
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Член 3 
 

Собранието на друштвото го избира: 
-Владимир Стојанов, Државјанин на Република Македонија, роден на 
02.04.1966 год, со адреса на живеење Ул. „Партизанска“ бр. 98 Штип, 
Дипломиран текстилен инжењер, вработен како Раководител на смена за 
Неизвршен член и независен член на Одбор на директори на друштвото 
 

Член 4 
 
Мандатот на реизбраните членови и избраниот член на Одборот на 
директори на Друштвото изнесува 4 години, согласно Статутот на 
Друштвото. 
 

Член 5 
 
 
 Се задолжува  Ангел Димитров или лице овластено од него да ги 
превземе сите потребни дејствија за поднесување на пријава за упис на 
оваа Одлука во Централниот регистер на РМ. 
 

 
Член 6 

Оваа одлука стапува во сила од денот на нејзиното усвојување од 
Собранието на друштвото. 
 
 
 
 
 
              Sobranie na AD MODA 
              Pretsedava~   
                                             ________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      


